

INVESTEERINGUTE KOKKUVÖTE					
Jrk	Tööde nimetus	Ühik	Maht	Ühiku hind (€)	Hinnanguline maksumus
Põlva RKA					3 873 850,00 €
1. Veevarustus					1 134 050,00 €
1.1. Veetorustiku rajamine		m	1771		265 650,00 €
	sh Lina tn 48 ühendus (Põlva)	m	61	150	9 150,00 €
	sh Energia tn 10a kuni Energia tn 8 (Põlva)	m	198	150	29 700,00 €
	sh Ringtee 14 ja 16 ühendus (Põlva)	m	95	150	14 250,00 €
	sh Jaama tn 21 pikendus (Põlva)	m	37	150	5 550,00 €
	sh Kuuse tn 6 ja Kaasiku tn ühendus (Põlva)	m	114	150	17 100,00 €
	sh Pärna tn 1a ühendus Oru tn pealt (Põlva)	m	99	150	14 850,00 €
	sh Orjaõe kergliiklustee L4 (Orajõe)	m	347	150	52 050,00 €
	sh Taevaskoja tee ringistamine (Himmaste)	m	313	150	46 950,00 €
	sh Karjääri tee 3, 5, J. Hurda tee 12, Keskuse tee 33, 35 (Himmaste)	m	305	150	45 750,00 €
	sh Keskuse tee 28 (Himmaste)	m	97	150	14 550,00 €
	sh Tööstuse tee 6 liitumispunkt (Himmaste)	m	3	150	450,00 €
	sh Koolimaja tee 3 liitumispunkt (Mammaste)	m	102	150	15 300,00 €
1.2. Veetorustiku rekonstrueerimine		m	4456		668 400,00 €
	sh Johannes Käisi tn Käisi 20 kuni Käisi 13 (Põlva)	m	230	150	34 500,00 €
	sh Kirsi tn kuni Pihlaka tn 3a (Põlva)	m	771	150	115 650,00 €
	sh Kesk tn 16 kuni Kesk tn 2 (Põlva)	m	312	150	46 800,00 €
	sh Oru, Rähni, Männi ja Toome elamurajoon (Põlva)	m	1902	150	285 300,00 €
	sh Jaama tn kuni Raudtee tn 7 (Põlva)	m	520	150	78 000,00 €
	sh J. Hurda tn 12 kuni 24 (Põlva)	m	206	150	30 900,00 €
	sh Jaama tn 72, 74, 76 (Põlva)	m	345	150	51 750,00 €
	sh Liimpuidu tee 1 ühendus (Himmaste)	m	170	150	25 500,00 €
1.3. Põlva VPJ SCADA süsteemi uuendamine		tk	1	200000	200 000,00 €
2. Kanalisatsioon					1 949 000,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine		m	2204		440 800,00 €
	sh Ringtee 14 ja 16 ühendus Kaasiku KP (Põlva)	m	273	200	54 600,00 €
	sh Lina tn 48 ühendus (Põlva)	m	64	200	12 800,00 €
	sh Energia tn 1 kuni Energia tn 10 ja Energia tn 20 (Põlva)	m	649	200	129 800,00 €
	sh Orajõe tn 9 liitumispunkt (Orajõe)	m	16	200	3 200,00 €
	sh Karjääri tee 3, 5, Tööstimäe tee 1, J. Hurda tee 12, Keskuse tee 33, 35 (Himmaste)	m	398	200	79 600,00 €
	sh Allika tee 2 liitumispunkt (Himmaste)	m	37	200	7 400,00 €
	sh Paako tee 2, 4, 6, 8 ja Lao tee 1, 3, 5 (Himmaste)	m	408	200	81 600,00 €
	sh Tööstuse tee 6, 8 ja 10 liitumispunkt (Himmaste)	m	191	200	38 200,00 €

	<i>sh Allika tee 5, 5a, 7, 4, 6 ühendus (Himmaste)</i>	<i>m</i>	55	200	11 000,00 €
	<i>sh Keskuse tee 26 liitumispunkt (Himmaste)</i>	<i>m</i>	54	200	10 800,00 €
	<i>sh Koolimaja tee 3 liitumispunkt (Mammaste)</i>	<i>m</i>	59	200	11 800,00 €
2.2.	Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	1818		363 600,00 €
	<i>sh Pihlaka ja Sireli tn lõigud (Põlva)</i>	<i>m</i>	170	200	34 000,00 €
	<i>sh Jaama ja raudtee vaheline lõik (Põlva)</i>	<i>m</i>	410	200	82 000,00 €
	<i>sh Rooski tn 16, Lina tn 20, Lina tn 18 (Põlva)</i>	<i>m</i>	140	200	28 000,00 €
	<i>sh Jaama-Kase ristmikust Jaama tn põhja suunas (Põlva)</i>	<i>m</i>	245	200	49 000,00 €
	<i>sh Rooski tn 20 lõik (Põlva)</i>	<i>m</i>	91	200	18 200,00 €
	<i>sh Jaama tn 76 kuni KP-Jaama4 (Põlva)</i>	<i>m</i>	460	200	92 000,00 €
	<i>sh Oru tee kuni Mällo tee 10 (Himmaste)</i>	<i>m</i>	302	200	60 400,00 €
2.3.	Survekanalisatsiooni rajamine	m	554		83 100,00 €
	<i>sh KPJ-Himmaste 3 ühendus (Himmaste)</i>	<i>m</i>	186	150	27 900,00 €
	<i>sh Keskuse tee 28 ühendus Himmaste külas (Himmaste)</i>	<i>m</i>	65	150	9 750,00 €
	<i>sh KPJ-Himmaste 2 ühendus (Himmaste)</i>	<i>m</i>	303	150	45 450,00 €
2.4.	Reoveepumplate rajamine	tk	2		50 000,00 €
	<i>sh KPJ-Himmaste 2 ja Himmaste 3 (Himmaste)</i>	<i>tk</i>	2	25000	50 000,00 €
2.5.	Põlva RVP rekonstrueerimine				1 011 500,00 €
	<i>sh Põlva RVP trummelkompostrite rekonstrueerimine</i>	<i>tk</i>	2	250000	500 000,00 €
	<i>sh avariigeneraatori paigaldus ja alajaama ümberehitus</i>	<i>tk</i>	1	183500	183 500,00 €
	<i>sh uue pesu-veetepurgla ehitus</i>	<i>tk</i>	1	77000	77 000,00 €
	<i>sh traktori soetamine</i>	<i>tk</i>	1	121000	121 000,00 €
	<i>sh päikesepargi laiendamine (80 kW kuni 150 kW)</i>	<i>tk</i>	1	130000	130 000,00 €
3.	Sademevesi				790 800,00 €
3.1.	Sademeveesüsteemide hüdraulilise mudeli koostamine Põlva linnas	tk	1	35000	35 000,00 €
3.2.	Sademeveetorustiku rajamine	m	1368		273 600,00 €
	<i>sh Pihlaka tn torustik ja Lina tn pikendus</i>	<i>m</i>	949	200	189 800,00 €
	<i>sh Savi tn torustik kuni rekonstrueeritav kraav</i>	<i>m</i>	223	200	44 600,00 €
	<i>sh Kesk tn 40, 42 ja Kesk tn 38</i>	<i>m</i>	140	200	28 000,00 €
	<i>sh Lina tn 17 ja 19 vaheline toru kuni rekonstrueeritav kraav</i>	<i>m</i>	56	200	11 200,00 €
3.3.	Sademeveekraavide rajamine ja rekonstrueerimine	m	3048		482 200,00 €
	<i>sh Jaama tn kraavi rajamine</i>	<i>m</i>	721	150	108 150,00 €
	<i>sh Kaasiku tn 5 kuni Jaama tn 21 kraavi rajamine</i>	<i>m</i>	879	150	131 850,00 €
	<i>sh Tehnika, Kastani ja Tehnika põik kraavide rekonstrueerimine</i>	<i>m</i>	1038	150	155 700,00 €
	<i>sh Lina tn 17 kuni Kirsi tn 18 kraavi rekonstrueerimine</i>	<i>m</i>	410	150	61 500,00 €
	<i>sh Kesk tn imbväljaku rajamine</i>	<i>tk</i>	1	25000	25 000,00 €
Peri RKA					- €
1. Veevarustus					- €

<i>Investeeringud puuduvad</i>									
2. Kanalisatsioon									- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>									
Andre küla									- €
1. Veevarustus									- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>									
2. Kanalisatsioon									- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>									
Ahja RKA									96 200,00 €
1. Veevarustus									- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>									
2. Kanalisatsioon									96 200,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine						m	231		46 200,00 €
		<i>sh Tehase 7 ja 9</i>	m	77	200			15 400,00 €	
		<i>sh Tartu mnt 18, 16, 16a, 14</i>	m	154	200			30 800,00 €	
2.2. Ahja RVP rekonstrueerimine									50 000,00 €
		<i>sh protsessimahuti katmine ja soojustamine</i>	tk	1	50000			50 000,00 €	
Mooste RKA									601 550,00 €
1. Veevarustus									528 950,00 €
1.1. Veetorustiku rekonstrueerimine						m	2893		433 950,00 €
		<i>sh Tartu-Räpina-Värskate tee</i>	m	330	150			49 500,00 €	
		<i>sh Lasteaia tee koos ühendustega kuni Rasina mnt</i>	m	1125	150			168 750,00 €	
		<i>sh Rasina mnt koos ühendustega</i>	m	798	150			119 700,00 €	
		<i>sh Mõisahoovi, Järveotsa tn</i>	m	640	150			96 000,00 €	
1.2. JVP II astme võimekuse rajamine									95 000,00 €
		<i>II astme pumbad ja automaatika</i>	kmp	1	35000			35 000,00 €	
		<i>joogiveemahutid 2x30 m3</i>	kmp	1	35000			35 000,00 €	
		<i>olemasoleva hoone rekonstrueerimine, piirdeaed</i>	kmp	1	25000			25 000,00 €	
2. Kanalisatsioon									72 600,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine						m	363		72 600,00 €
		<i>sh Rasina mnt 17, 14, 12 ja 10</i>	m	363	200			72 600,00 €	
Tilsi RKA									505 600,00 €
1. Veevarustus									164 700,00 €
1.1. Veetorustiku rajamine									104 700,00 €
		<i>sh Tilsi-Naruski tee</i>	m	698	150			104 700,00 €	
1.2. Tuletõrjevõimekuse rajamine						tk	2	30000	60 000,00 €
2. Kanalisatsioon									340 900,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine						m	574		114 800,00 €

	<i>sh Tilsi-Naruski tee ühendus</i>	<i>m</i>	61	200	12 200,00 €
	<i>sh Tilsi-Naruski tee</i>	<i>m</i>	513	200	102 600,00 €
2.2. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine		m	277		55 400,00 €
	<i>sh Järvekalda, Austa, Saare kinnistud</i>	<i>m</i>	178	200	35 600,00 €
	<i>sh Pärna kinnistud</i>	<i>m</i>	99	200	19 800,00 €
2.3. Survekanalisatsioonitorustiku rajamine		m	738		110 700,00 €
	<i>sh Järvekalda</i>	<i>m</i>	253	150	37 950,00 €
	<i>sh Tilsi-Naruski tee</i>	<i>m</i>	485	150	72 750,00 €
2.4. Kanalisatsioonipumplate rajamine (Tilsi-Naruski tee ja Järvekalda)		tk	2	30000	60 000,00 €
Vastse-Kuuste RKA					1 713 400,00 €
1. Veevarustus					607 050,00 €
1.1. Veetorustiku rajamine		m	452		67 800,00 €
	<i>sh Tiigi tn 8, 6 ja 4</i>	<i>m</i>	125	150	18 750,00 €
	<i>sh Kesktänav 18, 14, 12, 6, 4, 2</i>	<i>m</i>	37	150	5 550,00 €
	<i>sh Kaare tn pikendus kuni Ahja tee 10</i>	<i>m</i>	290	150	43 500,00 €
1.2. Veetorustiku rekonstrueerimine		m	2623		393 450,00 €
	<i>sh Kesktänav RVP kuni JVP koos kinnistute ühendustorustikega</i>	<i>m</i>	1044	150	156 600,00 €
	<i>sh Tiigi tn</i>	<i>m</i>	153	150	22 950,00 €
	<i>sh Pargi tn lääne suunal</i>	<i>m</i>	322	150	48 300,00 €
	<i>sh Pargi tn ida suunal</i>	<i>m</i>	408	150	61 200,00 €
	<i>sh Kaare tn</i>	<i>m</i>	127	150	19 050,00 €
	<i>sh Raja tn</i>	<i>m</i>	244	150	36 600,00 €
	<i>sh Karikakra tn ja Kaare tn 12, 19 ja 21</i>	<i>m</i>	325	150	48 750,00 €
1.3. PRK 11224 reservi jätmine		tk	1	2500	2 500,00 €
1.4. PRK 11128 rekonstrueerimine ja JVP koos II astme pumplaga rajamine					143 300,00 €
	<i>sh suurkaevpumpla hoone rekonstrueerimine</i>	<i>kmpl</i>	1	15000	15 000,00 €
	<i>sh II-astme pumpla rekonstrueerimine (sh pumbad ja mahuti)</i>	<i>kmpl</i>	1	45000	45 000,00 €
	<i>sh raua- ja mangaanieraldusseadmete paigaldamine</i>	<i>kmpl</i>	1	40000	40 000,00 €
	<i>sh filtripesuvee ärajuhtimiseks kanalisatsioonpumpla</i>	<i>tk</i>	1	2000	2 000,00 €
	<i>sh filtripesuvee ärajuhtimiseks survekanalisatsioonitorustik</i>	<i>m</i>	33	100	3 300,00 €
	<i>sh elektri- ja automaatikatööd</i>	<i>kmpl</i>	1	25000	25 000,00 €
	<i>sh juurdepääsutee rajamine ja piirdeaia paigaldamine</i>	<i>kmpl</i>	1	13000	13 000,00 €
2. Kanalisatsioon					1 106 350,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine		m	926		185 200,00 €
	<i>sh Tiigi tn 2, 3, 5, 4, 6, 8</i>	<i>m</i>	216	200	43 200,00 €
	<i>sh Lasteaia tn 4, 6, 8 ja Tööstuse tn 20</i>	<i>m</i>	183	200	36 600,00 €
	<i>sh Kesktänav 18, 14, 12, 10, 6, 4, 2</i>	<i>m</i>	145	200	29 000,00 €
	<i>sh Pargi tn 7</i>	<i>m</i>	76	200	15 200,00 €

	sh Ahja tee 10	m	79	200	15 800,00 €
	sh Tööstuse 10 ja 12	m	227	200	45 400,00 €
2.2. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine		m	1923		384 600,00 €
	sh Kesktänav lõuna kuni RVP koos kinnistute ühendustorustikega	m	441	200	88 200,00 €
	sh Kesktänav KPJ kuni Tööstuse tn 4	m	451	200	90 200,00 €
	sh Raja tn	m	202	200	40 400,00 €
	sh Kaare tn	m	319	200	63 800,00 €
	sh Karikakra tn	m	178	200	35 600,00 €
	sh Pargi tn ida suunal	m	332	200	66 400,00 €
2.3. Survekanalisatsioonitorustiku rajamine		m	497		74 550,00 €
	sh KPJ-Kesktänav	m	174	150	26 100,00 €
	sh KPJ-Tiigi	m	167	150	25 050,00 €
	sh KPJ-Pargi	m	123	150	18 450,00 €
	sh JVP ühendus	m	33	150	4 950,00 €
2.4. Survekanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine		m	380		57 000,00 €
	sh KPJ-Karikakra	m	189	150	28 350,00 €
	sh KPJ-Pargi	m	191	150	28 650,00 €
2.5. Reoveepumplate rajamine/rekonstrueerimine					155 000,00 €
	sh KPJ-Kesktänav rajamine	tk	1	35000	35 000,00 €
	sh KPJ-Tiigi rajamine	tk	1	30000	30 000,00 €
	sh KPJ-Karikakra rajamine	tk	1	30000	30 000,00 €
	sh KPJ-Kaare rajamine	tk	1	30000	30 000,00 €
	sh KPJ-Pargi rekonstrueerimine	tk	1	20000	20 000,00 €
	sh vanade pumplate likvideerimine (Karikakra, Kesktänav)	tk	2	5000	10 000,00 €
2.6. Reoveepuhasti ehituslik ja tehniline rekonstrueerimine		tk	1	250000	250 000,00 €
Kauksi RKA					315 400,00 €
1. Veevarustus					229 800,00 €
1.1. Veetorustiku rekonstrueerimine		m	1422		213 300,00 €
	sh Kauksi Koolimaja kinnistu	m	173	150	25 950,00 €
	sh Kauksi kooli piirkonna ühendustorustik	m	630	150	94 500,00 €
	sh Kauksi küla torustikud	m	619	150	92 850,00 €
1.2. PRK 11038 reservi viimine		tk	1	1500	1 500,00 €
1.3. PRK 4947 rekonstrueerimine ligipääsutee rajamine		tk	1	15000	15 000,00 €
2. Kanalisatsioon					85 600,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine (Põhikooli)		m	178	200	35 600,00 €
2.2. Kauksi kooli piirkonna RVP rekonstrueerimine		tk	1	35000	35 000,00 €
2.3. Kauksi RVP reoveepumpla rekonstrueerimine		tk	1	15000	15 000,00 €

Aarna küla					25 000,00 €
1. Veevarustus					25 000,00 €
1.1. TTV mahuti rajamine kortermajade piirkonda	tk	1	25000		25 000,00 €
2. Kanalisatsioon					- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>					
Rasina küla					25 000,00 €
1. Veevarustus					25 000,00 €
1.1. PRK 11092 rekonstrueerimine (hoone soojustamine)	tk	1	15000		15 000,00 €
1.2. Veetorustikule elektrikevisliitmikute paigaldamine	kmpl	1	10000		10 000,00 €
2. Kanalisatsioon					- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>					
Jaanimõisa küla					99 400,00 €
1. Veevarustus					20 000,00 €
1.1. PRK 11075 rekonstrueerimine (filtripesuvee ärajuhtimissüsteem)	tk	1	20000		20 000,00 €
2. Kanalisatsioon					79 400,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	397	200		79 400,00 €
Himma-Vardja piirkond					415 500,00 €
1. Veevarustus					274 750,00 €
1.1. Veetorustiku rekonstrueerimine (Vardja küla ühendus)	m	1665			249 750,00 €
<i>sh Himma-Vardja ühendus</i>	<i>m</i>	<i>931</i>	<i>150</i>		<i>139 650,00 €</i>
<i>sh Vardja külasisene</i>	<i>m</i>	<i>734</i>	<i>150</i>		<i>110 100,00 €</i>
1.2. TTV koha rajamine koos juurdepääsuteega	tk	1	25000		25 000,00 €
2. Kanalisatsioon					140 750,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	513			102 600,00 €
<i>sh Sikaristi</i>	<i>m</i>	<i>192</i>	<i>200</i>		<i>38 400,00 €</i>
<i>sh Pereelamutu tee kuni RVP</i>	<i>m</i>	<i>321</i>	<i>200</i>		<i>64 200,00 €</i>
2.2. Reoveepuhasti rajamine (võre-septik-biotiik)	tk				38 150,00 €
<i>sh reoveepuhasti rajamine koos ligipääsuteega</i>	<i>tk</i>	<i>1</i>	<i>20000</i>		<i>20 000,00 €</i>
<i>sh biotiikide puhastamine ja rekonstrueerimine</i>	<i>m²</i>	<i>605</i>	<i>30</i>		<i>18 150,00 €</i>
Karilatsi küla					240 250,00 €
1. Veevarustus					199 050,00 €
1.1. Veetorustiku rajamine	m	827	150		124 050,00 €
1.2. PRK 57327 rekonstrueerimine	tk	1	75000		75 000,00 €
2. Kanalisatsioon					41 200,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	56	200		11 200,00 €
2.2. Reoveepuhasti rekonstrueerimine	kmpl	1	30000		30 000,00 €
Hatiku piirkond (Mammaste küla)					383 600,00 €
1. Veevarustus					372 600,00 €

1.1. Veetorustiku rajamine	m	1684	150	252 600,00 €
1.2. Uue puurkaev-pumpla rajamine	tk	1	120000	120 000,00 €
2. Kanalisatsioon				11 000,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	45	200	9 000,00 €
2.2. Puurkaevu filtrivee imbkaevu rajamine	tk	1	2000	2 000,00 €
Taevaskoja küla				359 200,00 €
1. Veevarustus				359 200,00 €
1.1. Veetorustiku rajamine	m	1428	150	214 200,00 €
1.2. Uue puurkaev-pumpla rajamine	tk	1	120000	120 000,00 €
1.3. TTV mahuti rajamine puurkaev-pumpla juurde	tk	1	25000	25 000,00 €
2. Kanalisatsioon				- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>				
Kiidjärve küla				215 850,00 €
1. Veevarustus				215 850,00 €
1.1. Veetorustiku rajamine	m	939	150	140 850,00 €
1.2. PRK 11085 rekonstrueerimine	tk	1	75000	75 000,00 €
2. Kanalisatsioon				- €
<i>Investeeringud puuduvad</i>				
Lahe RKA				421 400,00 €
1. Veevarustus				222 000,00 €
1.1. Veetorustiku rekonstrueerimine	m	880	150	132 000,00 €
1.2. PRK11292 rekonsrueerimine ja JVP rajamine				90 000,00 €
<i>sh uue tehnohoone rajamine koos piirdeaia ja ligipääsuteega</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>25000</i>	<i>25 000,00 €</i>
<i>sh puurkaevu rekonstrueerimine ja puhastuspumpamine</i>	<i>tk</i>	<i>1</i>	<i>20000</i>	<i>20 000,00 €</i>
<i>sh veetöötlusseadmete paigaldamine</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>30000</i>	<i>30 000,00 €</i>
<i>sh elektri- ja automaatikatööd ja kaugjuhtimine</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>15000</i>	<i>15 000,00 €</i>
2. Kanalisatsioon				199 400,00 €
2.1. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rajamine	m	135	200	27 000,00 €
2.2. Isevoolse kanalisatsioonitorustiku rekonstrueerimine	m	362	200	72 400,00 €
2.3. Lahe RVP rekonstrueerimine (võre-septik-biotiik)				100 000,00 €
<i>sh võresüsteemi hoone ja võre ning pumpla paigaldamine</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>30000</i>	<i>30 000,00 €</i>
<i>sh septiksüsteemi paigaldamine</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>15000</i>	<i>15 000,00 €</i>
<i>sh torustikud ja proovivõtukaev</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>5000</i>	<i>5 000,00 €</i>
<i>sh reoveepuhasti ligipääsutee ja piirdaed</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>10000</i>	<i>10 000,00 €</i>
<i>sh biotiikide puhastamine ja rekonstrueerimine</i>	<i>kmpl</i>	<i>2</i>	<i>10000</i>	<i>20 000,00 €</i>
<i>sh elektri- ja automaatikatööd</i>	<i>kmpl</i>	<i>1</i>	<i>20000</i>	<i>20 000,00 €</i>

INVESTEERINGUD KOKKU	
Põlva RKA	3 873 850,00 €
Peri RKA	- €
Andre küla	- €
Ahja RKA	96 200,00 €
Mooste RKA	601 550,00 €
Tilsi RKA	505 600,00 €
Vastse-Kuuste RKA	1 713 400,00 €
Kauksi RKA	315 400,00 €
Aarna küla	25 000,00 €
Rasina küla	25 000,00 €
Jaanimõisa küla	99 400,00 €
Himma-Vardja piirkond	415 500,00 €
Karilatsi küla	240 250,00 €
Hatiku piirkond (Mammaste küla)	383 600,00 €
Taevaskoja küla	359 200,00 €
Kiidjärve küla	215 850,00 €
Lahe RKA	421 400,00 €
	9 291 200,00 €

I teenusepiirkond AS Põlva Vesi

II teenusepiirkond AS Põlva Vesi

Teenust ei pakuta